OTYET Ob UCNOJIHEHUH BIOKETA
FJIABHOT O PACHOPAJINTEA, PACITOPALNTESA, NONYYATENA BIOUKETHBLIX CPEJACTB,
TJABHOTI'O AJMMHHMCTPATOPA, AIMHUHNCTPATOPA NCTOUHNKOB ®PUHAHCHPOBAHNA JEPUIUTA BIOIKETA,

TJABHOTO AIMUHHCTPATOPA, AIMHHHCTPATOPA JIOXO/IOB BIO/UKETA KOJbI
®opma no OKV ] 0503127
Ha 1 anesapsa 2020 r Hara 01.01.2020
Kon cybwexta
610 MKETHOH
OTYETHOCTU 'PBEC

["naBHbIH pacnopAAMTENb, PACNOPSAUTEND, TOTYHATETb GIOIKETHBIX CPE/ICTB,
rNagHbli aAMUHUCTPATOP, AAMMHUCTPATOP NOXON0B Ol01KeTa,

rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMMHUCTPATOP MCTOUHUKOB no OKIIO 35783725
(bunancuposanns neduumnTa GronKeTa Ynpasnenue KanuTanbHOro CTPOMTENBCTBA afMUHUCTpauyy Topona [lepmu [napa no BK 942
Hanmenosanue Bronxera O10KET TOPOACKAro OKpyra - ropoa lepmhb no OKTMO 57701000

[TepuoanuHoOCTS: Mecsi4Has ., KBapTifibHas | roaosas

Ennsnua uameperns pyb. no OKEU 383

1. foxoanl GroaxeTa

Hawme £ Her Heucnon-
sEpes Hepes HTQL HEHHBIE
DaHKOBCKHE Ha3HA4EHHA
CHeH
2 3 1 i 7 8 9

BELTO 010 - 549925 641,00
HAJTIOIOBLIE U
...:.*.L._.WI?.*._O_quzm JOXOIObI 0l 942 1484 100,00 j
WTPAD®D], CAHKLIMH,
_ BO3MEUIEHWE VILEPEA 012 ] 942 1 484 100,00 -

JenexHble sipickanna (WTpadsr) sa
Hapyuenne 3aKkoH0AaTENBCTRA
Poccuiickoit deaepaunu o
KOH1PaKTHO cucTeme B cdepe
3aKYNOK Topapos, pabot, yoryr ans
obecneyeHns 1oCy1apCTBEHHBIX K
__MYHMUNNAILHbIX HYKA G413 ] 942 11633000000000140 425 200,00

Jlenexnbie B3bickanns (wtpadst) 3a
HapyLUEHNE 3aKOHO1ATENbCTBA
Poccuiickoii denepawiin o
KOHTpaKTHOM cucTeMe B cdepe
3aKynox Topapos, paboT, yeiyr ans
obecneyenns rocynapCTBEHHBIX U
MYHUUMNANbHBIX HYXKA OIS HY KT
OPOJICKUN OKPYTOB 014 | 942 11633040040000140 425 200,00

[lpoune nocrymnnenus OT AEHEKHBIX
B3bICKaHWH (1WTPadOB) M HHBIX CYMM

BO3MELLEHHe yiepba 015 | 942 | 058 900,00 - =
Ipoune :ood:.mbo:sv_ OT JEHEXKHBIX
B3BICK2HUH (LUTpadoB) U MHBIX CYMM
B BO3MEllEHHe yluepba,
3aUnCNIsEMble B DIOAMKETHI
6 | 942 11690040040000140 | 038 900,00 z
17 | 942 20000000( 348 441 541.00 |




BE3BO3ME3/IHbIE
TIOCTYTUIEHW S OT APYI'MX
BIODKETOB BIOKETHON
CUCTEMBI POCCUMCKON
PEJEPALIMU

942

20260000

548 441 541,00

Cybcunnu Gronxeram GroaXeTHOM

cuctembl Poccniickoil denepawyin
(Mex6romKeTHbIE Cydcuann)

a1y

942

20220000000000130

548 441 541,00

Cy6enamn GroJKeTaM Ha
peanuzaLmio MEPOTIPHATHA MO
co3naHmio B cybbekTax Poccuiickoi
depepativi HOBLIX MECT B
061e06pa3oBaATENLHBIX

OpraHnszaunax

020

202255200000001 50

167 U6l 685 00

Cybeunnn 61oaKeTaM ropoackux
OKPYTOB HA pean3almnto
MEPONIPUATHHA 110 CO31aHUIO B
cybbekrax Poccuiickoit denepamnn
HOBbIX MECT B
0011e06pa30oBATENbHBIX

OpPraHM3aLNAX

021

942

20225520040000150

| 657 U6 685,00

Cvbeunmnu BrogkeTam Ha
COPMHAHCHPOBAHWE KANUTANbHBIX
BIOXKEHURA B 00BEKT b

022

942

20227112

381 380 83600

Cvocnany BroRKETAM FOPOACKHX
OKPYIroB HA COPHHAHCHPOBaHUE
KanuTaibHbIX BIOXKEHUH B 0GbEKTbI
MYHUUMMATHHOR COOCTBEHHOCTH

023

942

17112040

IR1 380 £356

®opma 0503127, ¢ 2
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2. Pacxoasnl Gwoakera

Haumewosanue nokasatens Koa | Kon pacsous no Siomwernoit | Viesepmacus JTummrst fcnostneno Heucrnonnennsie
CTpo- cenrgamn Gromwet b GroameTHuix HATHAUCH I
kit HEZHANCHIA ODAIATENBCTE HEPEs yepes HEKACCOREIE TOro 110 ACCHTHO- N0 THMHTAM
fiMHEHCOBLIE DankOBCKHE OHEPALHI BAHHAM OromkeTHuIx
opraus cuera obrsaTenseTs
| 2 3 4 5 6 7 b 9 10 11
Pacxomn Broamera — seero 200 . 121271222436 o - —

BOTOM HUENC,

Jpyrue omEoﬁonvﬁmUanL:zm .
BOTIPOCH! 200 §942 0113 0000000000 000 108 20594270 —~ - - e

KanuranbHbih PEMOHT 31aHuna Ans
pasMEUICH s MYHHLIKIANbHOTO

apxuBa 202 [942 0113 9190021230 000 41545 476,69 i
3akynka TOBapos, pador, %.n.:ﬁ B
HEIAX KATTUTATLHOTO DEMOHTA
rOCYAAPCTBEHHOTO
203 0113 91900212300 243 41 345 476,649 -

204 (942 D113 9190021460 000

205 9190021460 244 130 60000 - - - -

L

[Tpn30BbIE BLINNATHI 32 J10CT HKEHHE

nokaszalenen AeATeNbHOCTI ODIAHOR
HCMONHUTENBHON BNacTy CvOHEKTOR
Poccuitckoi Penepatiitn 206 1942 0113 QIR00RS5500 000 Q3 477 nty = = - =
f DoHa onaTeLl TPy.Aa o
rOCYIapCTBEHHbIX

(MYHMUMNATLHBIX) OPTraHOB 207 19420113

IRF500 121

| B3Hocbl o 0bs3aT€N1bHOMY
COUMATBHOMY CTPANOBA
BbITUIATI AEHEXHOFO COACPIKAHNSA 1
MHBIE BLINJATbI PAOOTHUKAM
rocyNapCTBEHHLIX
(MYBMUMNANBLHBLIX) OPIANOR 208 1942 0113 91900R5500 129 31602
Pacxobl Ha BBINAATHI 110 OiLiale
rpyja paboTHHKOB MyHiil 1BIX
OpraHoB 200 1942 0113 9580G00110 060 17738 637 09 - - - = = =
DoHa onnaTel Tpyua
roCyapCTBEHHBIX
(MYHHLHNAJILHLIN) OPraHoR 210 (942 0113 9380000110 121 13 67393300 e = - -
B3HOCH! 10 o0s3atenuioMy
COUMANBHOMY CTPAXOBAHITK HA
BbIMAATE! AEHENKHOI'O COACPICAHHA 1
MHbIE BbLILTATH paboTHMKaM
roCyaapCTBEHHBIX
(MYHUUMNATBHBIX) OPraNon 211|942 0113 9580000110 129 4 ORZ 70409 =

" Pacxonbl na ommo:o:m::o.mvxzzn:m
MYHULUTTAJILHBIX OPTaHOB 212 1942 0113 9380000190 000 1 282 662 41 = r i = = = 5

“Wnbre BErmnath :mUmm:&h«_‘. ’

roCYAApPCTBEHHBIX
(MYHHUUMNANBHBIX ) OPTaHOB, 33
uckouenuem Gonaa onnark rpysa | 213|942 0113 9580000190 122 69000 = = = = =

2=
i
I
|
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INpouast 3aKynka TOBapos, paboT u

214 |942 0113 9580000190 244 1 18197291 - - - — -
205 |942 0113 9380000190 853 100 H00.00 = = = .
OBccneuesie ICATENBHOCTH
(OKaszanue yeayr, BLInoinen e
PadoT) MYHHLMIAIBHbIX
yupexaeHuii (opraHusauuii) 216|942 0113 9710000590 000 47 375 188,35 = = T -
DN onNaTHl Tpyaa yupekacHuii | 217 942 0113 9710000590 111 28 532 806,10 - = - = =
MHBE BITUETLE HEPCoiEaTy
VUPERIEHTIL 30 HCKIHOUEHHEM
hosna onnatk Tpvaa 218|942 0113 9710000590 112 98133 - = - - T
Bauocnl no obgsarenhHomy
COHMAILHOMY CTPANOBAHI0 1A
HBITLETHE 10 OITIATE 19
PADOTHHEOB M HHBIE BEITIIETS]
paboramram yupescennil 2191942 0113 9710000590 119 8620 733,63 = = = 0
[pouas darvika Tosapos, pader o
venyr 220 942 Q113 971000065090 244 6 632013,08 = = =
HMenonsenye cynedDHuIN 25108
Pocenitekei Getepating it Muposslx
221 1942 0113 9710000590 83 2 736 606,21
222|942 0113 9710000590 #31 664 208 00 -
223 {942 0113 9710000590 832 16 7380 - -
224 1942 0113 9710000590 853 151 000,00 i S
OF HPe3sHIYARHLE CHTYRILIH
MPHPOTHOTD B TEXHOTEHHOTG
XApaKTeP, PaMIaHCKL ohopoHa 225 1942 0309 GOO0000000 00 11424 467,00 = =
CrponiebeTie B
TIPOTHADOTIONIHEROTO COVPYACHIN |
paione AL lomos 1o v KM,
5, 7. vn. Meanosckoil, 19 ny
Hexona, 2.4, 6,8, 10 226|942 0309 0220241030 000 11424 461,
BSOIIRETHBIC HUBECT TN B OO Lex
KANHTANBHOTO CTPOHTENCTBa
TOCYIAPCTBEHHON { MYHMUIH I BHO |
CcOOCTBEHHOCTH J27 (942 0309 0220241030 414 11424 461,00 - -
Jlpyrue Bonpocel 8 odnacin
HAlIHOHANLHOH He30nacHoCTH
1 NPaBOOXPAHUTENBHO
JEATENbHOCTH 228 1942 0314 0000000000 000 13 473 271,00 - -
CTPOUTENBCTBO HCTOUHHKOR
NPOTUBONOMKAPHOI'O
BOJAOCHA0KEHUs 2201942 0314 0230241020 000 13473 271,00 = = =
BHOMKETHIE MHBECTHILMA B OOBEKT bl
KaruTajbHOro CTPOUTENLCTBA
rOCYNapCTBEHHON (MYHHUMNANbHON)
co0CTREHHOCTH 230|942 0314 (230241020 414 13473 271,00 - - - - -
231|942 0502 00000000600 (oo 74 750 T05.00 = = =
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CTponTenscTBo 510KMPOBOUHOH
CETH BOJONPOBOAA HA NEpeCeUeHun
yn. Kpacuna - yn. Maskosckoro
JzepxuHckoro paiftona ropona
Iepmu

942

502

1710142340

061

58 000,00

BrofkeTHbIE MHBECTHLMN B OOLEKTHI
KanuTalbHOr0 CTPOHTENbLCTER

rOCyAapCTBEHHOH (MYHHUMNANLHOMN)
cobCTBEHHOCTH

Q42

05012

1710142340

414

58 000,00

PexoHcTpyKUMS ceTy BOAONpPOBOaa
no yn. Tpampalino# JzepsxuHckoro
paiiona ropona Ilepmu

042

0502

1710142350

000

433 000,00

biofkeTHBIC UHBECTHIMH B OOLEKTbI
KanuTaasHOIO CTPOUTENBCTRA
rocy/1apcTBEHHOM (MYHHUMNATLHOI )
CcODCTBEHHOCTH

0502

1710142330

433 000,00

CTpOMTENbCTBO TA30MPOBOACE B
MUKPOPaHOHaX WHAMBUAYAN HHOM
3acTpoliku ropona Ilepmu

INpoyan 3akynka ToBapos, pabior u
yeayr

BrolokeTHbie WHBECTHLMN B OOBEKTLI
KaNMUTANLHOIO CTPOUTENBCTRA
rocynapcTBEHHONW (MYHHUMNANLHONW)

COOCTBEHHOCTH

1710241100

000

5474 068,00

17102

244

291 368,00

942

0502

1710241100

5 182 700,00

CrpontenbeTBo Bnounob
MOAYNLHO M KOTENBHOI B

mukpopatione "IOucHbIH

239

942

0302

1710441240

(0

68 761 637.00

BrOMKETHbIE HHBECTHUMH B OOHCK Thi
KanuTanbHOro CTPOUTENLCTRA
rocyIapcTBeHHOH (MyHUUMNATLION)
cobCTREHHOCTH
CTpOUTENLCTBO KONBLLEBOR fAMHNM
3NEKTPOCHADKEHUS NN
obecnedeHns BTOPBIM HE3ARNCHM bin
MCTOYHUKOM EKTPOCHADNE 111
ra3oBo#l KOTeNBHOM NO yn
KenesnonopoxknoH, 22a ropoua
TMepmu
BHODKETHBIE MHBECTHLMN B OOHeK Tl
KaNWUTaIbHOTO CTPOMTENLCT BA
FOCYAapCTBEHHON (MYHUUMNANBHO )
CODCTBEHHOCTH

JlowkonbHOe 0bpazoBaHme

CTpOMTENBCTBO 30aHUs ANs
pasMeUIEH U JOIIKOJIbHOIO
00pa3zoBaTENEHOrO YUpEeXKAEH U No
yn. Esrenus Tlepmsika, 8a

240

942

(1542

1710441240

414

08 761 63700

13
i

942

0502

1710442380

000

24 000,00

242

942

0502

1710442380

414

24 000,00

243

942

0701

QOOCMOO000

0on

345 711 206,90

942

a7l

810141600

000

11717 189,00

BronieTHble HHBECTULINY B OOBEKTHI
KanurajlbHOro CTPOUTENBCTRA
roCy1apcTBEHHON (MYHWULHNATBLHOM)
COOCTBEHHOCTH

245

942

0701

10141600

414

11 717 189,00

CTpONTENnbCTBO 30aHMS st
pasMeeHUs A0WKOIBHOMO
06pa3oBATENBHOTO YUPEXKIERHSA 10
yn XKensabosa, 160

246

942

f141610

{3

29 330 648,61
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BroQKEeTHBIE MHBECTUUMM B OOBEKTDI

KanuTanbHOro CTPOUTEN bCTBA
roCyJapCTBEHHOH (MYHHLUUNATEHOM)
COOCTBEHHOCTH

247

610 414

Q42 0701 08

29 330 648,61

CTpOUTENHCTBO 3AaHMS AJTA
pa3MeLLEHHs NOLKONBHOTO
00pa3oBATENBHOTO YUPEXAEHUsS N0

yn Ilnexanoea, 63

(o)
£
=

942 0701 0810141640 000

e

795 (104,58

BHOMIXETHbIE HHBECTHLMH B O0bEKTHI
KaNWTa1bHOTO CTPOUTENBCTRA
rocynapCcTBEHHON (MyHHUMNANbHONR)
COBCTBEHHOCTH

8795 004,58

CTpOVTELCTBO 30aHMST st
pasMelLieHHa NOLWKONLHOTO
00pa3oBaTENbHOrO YUPEXKAEHHS M0
yi. Bbajikanbckoii, 26a

(0

BIOOKETHBIE MHBECTHLH B OBbEKTBI
KaTUTATBHONO CTPOUTENBCTRA
rocylapcTBEHHON (MyHUUMNanbLHOM)
CODCTBEHHOCTH

942 070

121680 414

12 707 421,00

PekoHCTpyKkUMA 30akua MAJIOY .
“INetckuii can "IT mup" r. Ne

Wl 1 0810141690 000

395 14045

BlomKeTHbIE MHBECTHUNWN B OOBEKTHI
KANMTATLHOTO CTPOUTENBCTRA
roCYAapCTBEHHON (MYHULMNANbHOM)
COBCTBEHHOCTH

4

9472 G701 0810141690 4

CTpOMTENBCTRO Auwzo—mo....q._.uv‘z:sm )
00beKTOB OBLIECTBEHHOMR
WHGPACTPYKTYPbl MyHHUKNANBHOIO
3HaYeHUs, MPUOOPETEHHE OOBEKTOB
HEZIBUACUMOTO UMYILLECTBA B
MYHHLHMTNANBHYIO CODCTBEHHOCTH
JUIA CO3LAHMSA HOBBIX MECT B
0011e0bpa30BaTeNbHbBIX
YYPERAECHUAX U AOTNOTHNTENBbHBIX
MeCT ANA AeTel AOLIKONBHOTO
BO3PACTA - CTPOMTENBLCTBO 34aHMA
ANA PA3MELUEHHUs NOIIKOIBHOTO
06pasoBaTENbHOTO YUPEKIAEHMS 10
ya. Inexanosa, 63

942 0701 08101SHO4A 000

12 835 768,42

CODCTBEHHOCTH

BOMKETHBIE MHBECTHLMH B OBbEKTHI
KaMHTA1bHOIO CTPOMTENLCTBA
[OCYJapCTBEHHON (MYHHLIMNIANbHOIT)

G472

06beKTOB 00LUECTBEHHOM
MHQPACTPYKTYPbl MYHUUMIATbHOLO
JHaueHUsl, IPUodpeTeHne OB LEKTOB
HENBWKHMOTO UMYINECTBA B
MYHULMNATBHY KO COBCTBEHHOCTE
151 CO30@HUS HOBBIX MECT B
0611e06pa3oBaTeN bHbIX
YUpeXKASHUAX K 1IONOTHUTENBHBIX
MECT ISt AeTeil OWKOILHOTO
Bo3pacra

256

942 0701 08101SHO70 000

38 507 305,27
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BIOAXKCTHbIE MHBECTULIMM B OOBLEKTHI
KanuTansHoro CTpoOMTEN bCTBA
rOCY/IapCTBEHHON (MYHULMN2NLHON)
coBCTBEHHOCTH

942

UL D8 IDTSHOT

414

38 507 305,27

Co3saanne NONOJTHUTENBHBIX MECT
Ans jieTed B Bospacte ot 1,5 00 3
JleT B 06pa3oBaTeN bHBIX
OpraHn3almMAX, OCYIECTBIS OINX
00pasoBaTenbHyo NesTENBHOCTD MO
00pa3oBaTeNLbHbIM TIPOrpaMman
A0WKOABLHOTO 00pa3oBaHus

258

0701 081P252320

000

230222 729,57

BroMKeTHbIE MHBECTHUNH B OOBEKTHI
KanuTanbHOro CTPOUTENBCTBA
rOCYAApCTBEHHON (MYHHLUMNANILHOM)
COOCTBEHHOCTH

042

081 P252320

230222 729,57

4§47

GUOLEC0000

(0

364 004 882,33

Obuiee obpazopanme

942

0820100000

006

106353 935,00

BHODKETHBIE MHBECTULUHN B OGHEKTDI
K2NUTLIbHOTO CTPONTENLCTBA

POCYAAPCTBEHHOM (MYHWUMNIANBHOW)
cobeTBEHHOCTH

267

0702 0820160000

10653 935,00

Pekonerpykumsa 3nanus non
pasmeiticine 001leodpazosaTenbHOM
OpraxKsanvmn 1o vi. LlenuHnoi, 135

263

942

U702 0820141160

[ IG18]

17 817 301,00

BIOAAETHBIE HHBECT UMK B OOBEKTE)
KATIMTaNILHOIO CTPOUTENBCTRA
roOCYAapcT BEHHON (MYHUILMNATRBHON
cODCT BEHHOC U

264

1A
',

OR20141 160

17 817 301,00

CTPOHTENbCTBO HOBOTO KOPNYyCa
31annMa MAOY «COUT Ne 42» r
[Mepmn no anpecy: yn. Hecreposa,

145

042

(702 0820141180

d
(]
Ln
[B6]

0 190,94

1851 Tepnn

DIOKETHBIE MHBECTHLIMY B OOLEKTbI

KanyuTanLbHOro CTPOUTENLCTRA

rOCYAAPCT BEIHOW (MYHULUNNAT LHON)
CODCTH

R

442

702 OR20141 180

30 352 190,94

PekoHc1pykung 3aanus MBOVY
“I'nmuasus Ne 17" ¢ Tlepmu
(prcTpoiika HOBOTO Kopiyca)

267

442

07n2 0820142110

LHATH]

24 BYZ 460,00

BrofeTHbIC MHBECTHLIMN B OOBEKTDI
KanuraiasHOro CTpOMTENBCTBA
FOCYAAPCTREHHON (MYHULIMNANLHOH)
COOCTBCHHOCTH

268

942

Q702 0820142110

414

24 892 460,00

CTponienscTRO 30aHus
00Ue0bpaz0BaATENLHOTO
yupexiaenna no yn. HOur INpuxamos,
2

2

260

442

0702 0820142120

{CH)

G4 GO0

BroreTHbie HHBECTHLMM B OObEK1bI
KarmuanbHOro CTPOMTENBCTBA
rOCYAapCTBEHHON (MYHUUMNANBLHOM)
cOOCTBEHHOCTH

270

942

0702 0820142120

414

94 000,00

CTponTeibcTBO 30aHus
0011e06pa3oBaTENLHOIO
VUPECHICHHS 10 YNl
Kapnutckoro,77a

27

043

702 OR20142350

00

15.000.00




btoa7KeTHEIE MHBECTUILYA 8 00 BEKTHI
KANNTANbHONO CTPOUTENbCTBA

FOCV2PCTBEHHON (MYHRUUMMNATBHOMN)
COOCTBEHHOCTH

Pewin3auns MYHUUMNANBHBIX
NPOIPamMM, NPUOPHIETHBIX
MYHULUHNALHBIX NPOEKTOB B
paMKax MPUOPHUTETHBIX
PETHORATBHBIX MPOEKTOR,
HHBECTHUMOHHDBIN [IPOCKTOB
MYHWUHN@]bHbBIX 00Pa30BAHMIT -
CTPOMTENBCTBO HOBOTO KOpNyca
BIOIACTHBIC MRBECTULIMN B OGBHEKTH
KaiTi11a7il0T0 CTPOHTEILCTRE
FOCYIRPCTBEHHON (MYHRUNTIUILHO)
COBCTHEHHOCTH

®opma 0503127, ¢ 8

MAOY "Tyvnazus No 3" 1 Tlepmn

W42 0702 0BI0I42530 214

942 (702 08201SP045  0O0G

42038 728,00

942 (702 0RINISPRLS

13038 728,00

Crport1einc1 BO (PEKOHCTPYRINS)
Q0BERTOB ODILEC TBEHHOM

1\MO! O MMVILIECTBA 8
L HVEY COOCTBERHOCTD
£ HOBBLIX MECT B

WHISN 1 CIONONHUTEN HBLIX
1eTeR NOIIKONLHOTO
HBSCTHIIMK B OOBEKTH!
KAMHTABHOTO CTPOUTENbCTBA

FOCY AP0 BSHHOTT (MY HUUHBAN LY IOH)

SCHTHOC T W

942 0702 08201SHO70 00O

199 022 430 39

U4 0.39

CBCTRO (PEKOHCTpYKLMA)
B 00HICCTBEHHON

VRN DB MYRHLMIAABHOTO
HpHotpeTe ke 00BEKTOB
SRINIOTG MM LIIECTBA B
LILHYIO CODCTREHHOCTD
SIS CO$1HIA HOBBIX MECT B
00LLCOONAZOBATCABHBIX

VPO, SIN 1 I0NOAHUTENLHBIX
MECT Z175% 1C1¢H QOWKOABHOIO
BOIPACTE - CTPONTEALCTBO 30aHUsA
00LICOOPAIOBATENBROTO

pesAcIeHIs 110 yi1 JOHT [pukambs,

3

942 0702 08201SHO72 (0O

41 890 398,00

WZE.\?C THLIC HHBCCTHULIWMN B O@.VOTJ bl
KANUTAILHOTO CTPOMTEN LCTRA
10CY.12PCT BEHHOH (MYHULUNANbHO )
COBCTBCHHOCTH

278

Q42 UG 08201SHOT2 4

=

41 8OO 398 00




CIponTENBCTRO ( peROHCTPYKINg )
OOBCRTOR OBIMECTREHROM
HHPPACTPVETYPB MYHUITRIEBHOTO
SHANSHHUH, NIPHOGpeTeHte 0FLEKTOB
HEABHACMMOrO HMYLLECTBA B
MYHMUMNATBHYIO COOCTBEHROCTD
JUIS CO3TAHUS HOBBIX MECT B
0011e00pazoBaTeNbHbIX
YHPEKAEHUAX U NOTIONHUTENBHBIX
MECT AJtA AeTel NOWKONLHOrO
B03pacTa ~ CTPOUTENLETBO HOBOTO
kopnyca MAOVY “Iiimnazus No 3" r

0702 08201SH073

000
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BIOMKETHBIE MHBECTHUUN B OOBEKTH!
KanHUTANbHOIO CTPOUTENLCTBA
rocynapCTBEHHON (MYHULIMNANBHOM)
COBCTBEHHOCTH

0702 O82015HO73

413

JonoanuTensHoe obpasosanrie

0703 GOOGOOU0G

100

mmzc:n._g__zp_\_m €080 apeHbl
MAY 1O "JHOL "3nopogee”

0703 0820141300

81814]
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